

Årsredovisning för
Långedrag sjuksköterskemottagning AB

559137-0894

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sandra Cederwaldh
Styrelseledamot

2025-07-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Långedrag sjuksköterskemottagning AB, 559137-0894, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Göteborg, registrerades år 2017 och bedriver hälso- och sjukvård utförd av sjuksköterska på mottagning, vid hembesök och hos uppdragsgivare, bedriver konsultation och utför administrativa tjänster inom detsamma, samt härmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	934 981	2 346 416	1 156 110	3 649 105
Resultat efter finansiella poster	-149 178	417 610	-213 484	81 760
Soliditet %	30	34,8	-21,6	27,2

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år, det på grund av mindre efterfråga i branchen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-213 029	297 370
Balanseras i ny räkning		297 370	-297 370
Årets resultat			-74 863
Belopp vid årets utgång	50 000	84 341	-74 863

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	84 341
Årets resultat	-74 863
Summa	9 478
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	9 478
Summa	9 478

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		934 981	2 346 416
Övriga rörelseintäkter		0	1 607
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		934 981	2 348 023
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-25 569	-110 094
Övriga externa kostnader		-545 847	-692 661
Personalkostnader	2	-514 471	-1 113 207
Summa rörelsekostnader		-1 085 887	-1 915 962
Rörelseresultat		-150 906	432 061
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 442	266
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-474	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-240	-14 717
Summa finansiella poster		1 728	-14 451
Resultat efter finansiella poster		-149 178	417 610
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		74 315	-74 315
Summa bokslutsdispositioner		74 315	-74 315
Resultat före skatt		-74 863	343 295
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-45 925
Årets resultat		-74 863	297 370

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		72	546
Summa finansiella anläggningstillgångar		72	546
Summa anläggningstillgångar		72	546
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		41 238	113 007
Fordringar hos koncernföretag		28 109	28 109
Övriga fordringar		58 882	34 915
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 988	54 355
Summa kortfristiga fordringar		182 217	230 386
Kassa och bank			
Kassa och bank		16 022	324 335
Summa kassa och bank		16 022	324 335
Summa omsättningstillgångar		198 239	554 721
SUMMA TILLGÅNGAR		198 311	555 267

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		84 341	-213 029
Årets resultat		-74 863	297 370
Summa fritt eget kapital		9 478	84 341
Summa eget kapital		59 478	134 341
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	74 315
Summa obeskattade reserver		0	74 315
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		173	0
Övriga skulder		96 969	266 769
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		41 691	79 842
Summa kortfristiga skulder		138 833	346 611
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		198 311	555 267

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn	Org.nr	Säte
C4 Design AB	556838-1080	Göteborg

Kommentar till not

C4 Design AB utgör även moderföretag i den koncern som Långedrag sjuksköterskemottagning AB ingår i.

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sara Ribjer, Företagstjänst Olinder Redovisning AB

Underskrifter

Göteborg

Sandra Cederwaldh 2025-06-30
Sandra Cederwaldh Datum
Styrelseordförande

Robert Lindholm 2025-06-30
Robert Lindholm Datum
Styrelseledamot

Jennike Öhman 2025-06-30
Jennike Öhman Datum
Styrelseledamot